
 

 

  

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

28 квітня 2016 року                                                                                   № 73 

 

Про надання дозволу 

на проведення автопробігу 

       

    Розглянувши  колективну заяву громадян Жолобецького Олега 

Едуардовича, Вельбоя Олександра Євгенійовича, Катруша Олександра 

Миколайовича , керуючись  Законом України « Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Дати  дозвіл  на проведення щорічного культурно - масового заходу      

« Мото – рок фестиваль  « Небеса»  8 та 9 липня 2016 року на території 

парку « Юність» та автопробігу по вулицях м. Гребінка. 

2. Відповідальність за організацію заходів ( в т.ч. перекриття вулиць і 

доріг) та забезпечення громадського порядку з боку учасників покласти 

на Жолобецького Олега Едуардовича, Вельбоя Олександра 

Євгенійовича, Катруша Олександра Миколайовича   

3. Гр. Жолобецькому Олегу Едуардовичу, Вельбою Олександру 

Євгенійовичу, Катрушу Олександру Миколайовичу  погодити маршрут 

руху колони мотоциклістів з відділенням ДАІ по обслуговуванню 

Гребінківського району. 

4. Відповідальність за забезпечення    громадського  порядку та 

санітарних норм під час проведення  та після закінчення культурно – 

масового заходу  « Мото – рок фестиваль  « Небеса»( автопробігу) 8 та 

9 липня 2016 року на території парку  « Юність» покласти на гр. 

Жолобецького Олега Едуардовича, Вельбоя Олександра Євгенійовича, 

Катруша Олександра Миколайовича .   

5.  Зобов’язати гр. Жолобецького Олега Едуардовича, Вельбоя 

Олександра Євгенійовича, Катруша Олександра Миколайовича  

http://www.docufreezer.com/order


 

 

заключити договір з комунальним підприємством                                        

« Гребінківський комбінат комунальних підприємств» на вивезення 

твердих побутових відходів на 8 та 9 липня 2016 року. 

 

 

Міський голова  В.І.Колісніченко 

 


